
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

2 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

S2 Reaberto para novas ações no julgamento/habilitação

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 29.478.610,9100













A proposta possui solicitação de anexo em andamento. Prazo para encerrar o envio: 07/08/2024 12:00:00

10.499.738/0001-07

Aceita e habilitada
CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14.000.000,0000

R$ 13.999.322,1200

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado


04.059.159/0001-32 RH ENGENHARIA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14.223.000,0000

-
Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Proposta Lote 02_arrematante.pdf 30/07/2024 08:45:22 

Proposta Lote 04_arrematante.pdf 30/07/2024 08:45:30 

PLANILHAS VERS FINAL - TODOS LOTES (INCLUSO LOTE 02 E 04).xlsx 30/07/2024 08:46:20 

08.624.525/0001-00 WT TECNOLOGIA, GESTAO E ENERGIA LTDA.

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 15.300.000,0000

-


13.348.127/0001-48 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18.450.000,0000

-


18.680.121/0001-97 BRASILUZ ELETRIFICACAO E ELETRONICA LTDA.

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 19.398.000,0000

-


12.644.934/0001-45 PRISMA EMPREENDIMENTOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20.200.000,0000

-


01.921.499/0001-32 VITORIALUZ CONSTRUCOES LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20.300.000,0000

-


28.741.330/0001-57 FORT COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (18) Impugnações (2) Esclare

02/08/2024 09:51



srs. licitantes suspendo o certame para o

dia 07/08/2024 às 15:00 horas, tendo em

vista a empresa JL ter sido diligenciada

para os lotes 02 e 04, com base no parecer

té́cnico do orgão demandante, onde o

prazo finda no dia 07/08/2024 às 12:00

horas.



01/08/2024 08:55



SRS. LICITANTE INFORMAMOS QUE A



30/07/2024 15:01



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão



29/07/2024 09:44



srs. licitantes, suspendo o certame para



26/07/2024 15:37



Srs. licitantes, suspendo o certame para



25/07/2024 10:23



O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio



10/05/2024 08:19



AVISO DE REABERTURA



08/05/2024 16:50



AVISO



07/05/2024 16:47



AVISO



06/05/2024 16:41



AVISO



1 2



Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20.635.000,0000

-


19.270.824/0001-00 ENETECH INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20.635.027,0000

-


28.157.502/0001-40

ME/EPP

CANTONALE SERVICOS E COMERCIO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 22.108.958,0000

-


19.187.475/0001-67 SELT ENGENHARIA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 23.900.000,0000

-


41.116.138/0001-38 REAL ENERGY LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 24.500.000,0000

-


01.346.561/0001-00 VASCONCELOS E SANTOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 29.478.610,9100

-


15.984.883/0001-99 ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 29.478.610,9100

-


04.375.003/0001-60 ILUMITECH CONSTRUTORA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 29.478.610,9100

-


Voltar Anular Revogar Encerrar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (18) Impugnações (2) Esclare

02/08/2024 09:51



srs. licitantes suspendo o certame para o

dia 07/08/2024 às 15:00 horas, tendo em

vista a empresa JL ter sido diligenciada

para os lotes 02 e 04, com base no parecer

té́cnico do orgão demandante, onde o

prazo finda no dia 07/08/2024 às 12:00

horas.

01/08/2024 08:55



SRS. LICITANTE INFORMAMOS QUE A

30/07/2024 15:01



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

29/07/2024 09:44



srs. licitantes, suspendo o certame para

26/07/2024 15:37



Srs. licitantes, suspendo o certame para

25/07/2024 10:23



O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio

10/05/2024 08:19



AVISO DE REABERTURA

08/05/2024 16:50



AVISO

07/05/2024 16:47



AVISO

06/05/2024 16:41



AVISO

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

